omnis armilone annūci
at regis itroitu: ita do
mino descendete e celis.
pcedet exercit' āgelorū.
qui signū illud triūpha
le vexillū. sublimibz hu
meris pferentes. diuinū
regis celestis igressū ter
restribz metibz nūciabūt.

Sed qre crux **lc iij**
apparebit tūc. et
quā ob causā in ei' pla
tu dn̄s adueniet ratio
p̄spiciua ē: ut agnoscat
cōsiliū iniquitatis sue. q̄
dn̄m maiestatis crucifixe
erūt. **P** hoc enī signū:
ipudens iudeoz redar
guit impietas. Et qm̄
pp̄ hoc ipsū. habēs cru
ce veniet: audi ipsū ī
euangelio p̄stantem.
Nā tūc plangēt omēs
tribz tē vidētes accusa
tozē suū ipsā cruce: et
ip̄a arguente cognosct
pc̄m suū sero: et frustra

fatebūt impiā centare.
Quō autē miraris si cru
ce affixēs veniet: ubi et
ip̄a vulnera ostendet.

Nō solū autē de cruce:
s; de v̄bis ip̄is que ī cru
ce habuit īmensā pie
tate ei' possim' cōsūde
rare. **N**ā cū adhuc ī cru
ce cōfixus esset: dicebat.
Pater dimitte illis per
ccatū: nō enī sciūt qd̄ fa
ciūt. **I**mitatores ergo
dn̄i esse debem'. et pro
inimicis orare: exēplo
ipsi'. qui cū esset cruci
fixus. p̄ crucifigētibz se
pacē postulabat. ut
dimitteret illis pc̄m.

decima feria vi. **Leo** ip̄a
ī simone de passioē dī. **fl. i.**

Cruc dn̄i dilectis
simi que saluan
dis ē impēsa mortalibz:
et sac̄mentū est et exem
plū. **S**ac̄mentū quo v̄
tus īplet' diuina: exem

27
plū. quo deuotio iactat
huāna: qm captiuita
tis iugo erutas. etiā hoc
pstat redēpio: ut eam
sequi possit imitacio. **Nā**
si mūdāna sapiēcia ita
i suis glar' erroribz. ut
quē sibi duce qsqz delege
rit. ei' opinionones & mores.
atq; oīa instituta sectet':
que nobis eīr cōmunio
noīs xpī: nisi ut ei īsepa
bilis uiuam. qui est ut
ipē ait. via ueritas & uita:
Via scilicet uisacōis scē:
uitas doctne dīne: uita
btitudinis seipitne. **Si**
igit' magne pietatis itel
ligitis sacmētū. et qd'
p salute huāni gnīs unī
genit' dei fili' gessit adū
tatis: hoc sentite i uobis.
qd' et i xpō ihu: cui' hu
militas nulli aspnanda
diuitū. nulli ē erubescē
da nobiliū. **Hec** enī in
tantū puehi potest qh

bet felicitas huāna fal
tigiū: ut estimet sibi pu
dendū. qd' manēs deus i
forma dei. de' nō est arbi
trat' indignū. **Imitamū**
qd' opat' est. diligite qd'
dilexit: et iuenietis i vo
bis dei graciā. **lco scā**

Dicente dno. qui nō
accipit crucē suā
et seqt' me. nō est me dig
nus: et dicente aplō. si
cōpatim'. et cōregnabim':
q's uē xpī passū. moerū
um. et resuscitatū colit.
nisi qui cū ipō et patit'
& morit' et resurgit. **Et**
hec qd' in oībz ecclie filiis.
ipō iā regnacōis sūt in
choata mysterio: ubi pec
cati iterit' uita ē renascē
tis. **Et** iplendū est nichilomin' ope. qd' celebratū
ē sacmēto: et natis de
spū scō. quātumcūq; sup
est mūdāni t'pis. nō sine
crucis suscepōē ducēdū